63 Igr. 8, czyi i r s .9 4 k . 69; które RadaOpie-
kuńcza łącznie z funduszem z balów w dniach21 Stycz:
(2 Lutego], &/v> Lutego i 19 Lutego (2MarcaJ 1848 w Ka

liszu na korzyść ubogich odbytych : w ilości zł. 928 gr.
20 osiągniętym, czyli ogólną summę zł. 1559 gr. 28
albo rs. 233 k. 99, jeszcze w d. 21 Czerwca (3 Lipca)
1848 rozdzielając, przeznaczyła miejscowym instytutom
mianowicie: a j Szpitalowi Śej T rójcy zł. 464 g r . 14,
czyli rs. 69 k. 64; b) Zakładowi ochrony ubogich dzie
ci zł. 845 gr. 14, rs. 126 k. 82; r) Towa: Dobro: zł.
250, rs. 37 k. 50. Gdy po nastąpionym tym rozdziale,
z pozostałych na zaległości wyżej okazanej za bile: 68
zł.